

## **Classic Curry Take Away ApS**

Dalumvej 69  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 37838489

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Amjad Yousaf

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2018                                       | 5                  |
| Balance pr. 31.12.2018   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                                    | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Classic Curry Take Away ApS

Dalumvej 69

5250 Odense SV

CVR-nr.: 37838489

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 63111117

Hjemmeside: [www.classicindian.dk](http://www.classicindian.dk)

### **Direktion**

Amjad Yousaf

Javed Yousaf

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af restaurationer, der leverer take away.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 203 t.kr. mod 793 t.kr. sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes for det kommende år ligeledes et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>5.748.791</b>          | <b>4.384</b>                |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (5.279.773)               | (3.195)                     |
| Af- og nedskrivninger                  | 2           | <u>(261.207)</u>          | <u>(215)</u>                |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>207.811</b>            | <b>974</b>                  |
| Andre finansielle indtægter            |             | 90.391                    | 70                          |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(32.199)</u>           | <u>(23)</u>                 |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>266.003</b>            | <b>1.021</b>                |
| Skat af årets resultat                 | 3           | <u>(63.297)</u>           | <u>(228)</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>202.706</u></b>     | <b><u>793</u></b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                             |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |             | 100.000                   | 100                         |
| Overført resultat                      |             | <u>102.706</u>            | <u>693</u>                  |
|  |             | <b><u>202.706</u></b>     | <b><u>793</u></b>           |

## Balance pr. 31.12.2018

|   | <u>Note</u> | <u>2018<br/>kr.</u> | <u>2017<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Goodwill  |             | 700.000             | 800                   |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                   | 4           | <b>700.000</b>      | <b>800</b>            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar             |             | 339.510             | 273                   |
| Indretning af lejede lokaler                        |             | 270.512             | 182                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     | 5           | <b>610.022</b>      | <b>455</b>            |
| Deposita  |             | 64.976              | 65                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    | 6           | <b>64.976</b>       | <b>65</b>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |             | <b>1.374.998</b>    | <b>1.320</b>          |
| Råvarer og hjælpematerialer                         |             | 304.150             | 280                   |
| <b>Varebeholdninger</b>                             |             | <b>304.150</b>      | <b>280</b>            |
| Andre tilgodehavender                               |             | 1.359.391           | 1.295                 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 7           | 0                   | 238                   |
| Periodeafgrænsningsposter                           |             | 6.799               | 0                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |             | <b>1.366.190</b>    | <b>1.533</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |             | <b>184.563</b>      | <b>160</b>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |             | <b>1.854.903</b>    | <b>1.973</b>          |
| <b>Aktiver</b>                                      |             | <b>3.229.901</b>    | <b>3.293</b>          |



## Balance pr. 31.12.2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital                                 |             | 50.000                    | 50                          |
| Overført overskud eller underskud                  |             | 2.067.595                 | 1.965                       |
| Foreslået ekstraordinært udbytte                   |             | (200.000)                 | 0                           |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret              |             | <u>100.000</u>            | <u>100</u>                  |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>2.017.595</u></b>   | <b><u>2.115</u></b>         |
| <br>   |             |                           |                             |
| Udskudt skat                                       |             | <u>161.000</u>            | <u>183</u>                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |             | <b><u>161.000</u></b>     | <b><u>183</u></b>           |
| <br>   |             |                           |                             |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt                |             | <u>0</u>                  | <u>8</u>                    |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>0</u></b>           | <b><u>8</u></b>             |
| <br>   |             |                           |                             |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |             | 0                         | 52                          |
| Bankgæld   |             | 134.817                   | 154                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 235.840                   | 51                          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse           |             | 3.754                     | 0                           |
| Skyldig selskabsskat                               |             | 42.566                    | 246                         |
| Anden gæld   |             | <u>634.329</u>            | <u>484</u>                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>1.051.306</u></b>   | <b><u>987</u></b>           |
| <br>   |             |                           |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b><u>1.051.306</u></b>   | <b><u>995</u></b>           |
| <br>   |             |                           |                             |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b><u>3.229.901</u></b>   | <b><u>3.293</u></b>         |
| <br>   |             |                           |                             |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser      | 8           |                           |                             |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 9           |                           |                             |

## Egenkapitalopgørelse for 2018

|                                 | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud</b> | <b>Foreslået<br/>ekstra-<br/>ordinært<br/>udbytte</b> |
|---------------------------------|---------------------------------|--|---|
|                                 | <b>kr.</b>                      | <b>kr.</b>                                       | <b>kr.</b>  |
| Egenkapital primo               | 50.000                          | 1.964.889  | 0   |
| Udbetalt ordinært udbytte       | 0                               | 0  | 0   |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0                               | 0  | (200.000)   |
| Årets resultat                  | 0                               | 102.706  | 0   |
| <b>Egenkapital ultimo</b>       | <b>50.000</b>                   | <b>2.067.595</b>                                 | <b>(200.000)</b>                                      |

|                                 | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|---------------------------------|--|------------------|
|                                 | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>       |
| Egenkapital primo               | 100.000  | 2.114.889        |
| Udbetalt ordinært udbytte       | (100.000)  | (100.000)        |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0  | (200.000)        |
| Årets resultat                  | 100.000  | 202.706          |
| <b>Egenkapital ultimo</b>       | <b>100.000</b>   | <b>2.017.595</b> |

## Noter

|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>     |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                  |
| Gager og lønninger                                | 5.131.354        | 3.104            |
| Andre omkostninger til social sikring             | 143.381          | 90               |
| Andre personaleomkostninger                       | 5.038            | 1                |
|   | <b>5.279.773</b> | <b>3.195</b>     |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>19</b>        | <b>11</b>        |
|   |                  |                  |
|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>     |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>                   |                  |                  |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver       | 100.000          | 100              |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver         | 161.207          | 115              |
|   | <b>261.207</b>   | <b>215</b>       |
|   |                  |                  |
|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>     |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                  |                  |
| Aktuel skat                                       | 82.566           | 249              |
| Ændring af udskudt skat                           | (22.000)         | (21)             |
| Regulering vedrørende tidligere år                | 2.731            | 0                |
|   | <b>63.297</b>    | <b>228</b>       |
|   |                  |                  |
|   |                  | <b>Goodwill</b>  |
|   |                  | <b>kr.</b>       |
| <b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>              |                  |                  |
| Kostpris primo                                    |                  | 1.000.000        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            |                  | <b>1.000.000</b> |
|   |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger primo                       |                  | (200.000)        |
| Årets afskrivninger                               |                  | (100.000)        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               |                  | <b>(300.000)</b> |
|   |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               |                  | <b>700.000</b>   |

## Noter

|   | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> | <b>Indretning<br/>af lejede<br/>lokaler<br/>kr.</b> |
|---|--|---|
| <b>5. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |   |
| Kostpris primo  | 402.681  | 252.481   |
| Tilgange  | <u>155.000</u>   | <u>161.053</u>                                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b><u>557.681</u></b>  | <b><u>413.534</u></b>                               |
| <br>  |  |   |
| Af- og nedskrivninger primo   | (129.803)  | (70.183)  |
| Årets afskrivninger   | <u>(88.368)</u>  | <u>(72.839)</u>                                     |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>   | <b><u>(218.171)</u></b>  | <b><u>(143.022)</u></b>                             |
| <br>  |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b><u>339.510</u></b>  | <b><u>270.512</u></b>                               |
| <br>  |  |   |
|   |  | <b><u>Deposita<br/>kr.</u></b>                      |
| <b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>   |  |   |
| Kostpris primo  |  | <u>64.976</u>                                       |
| <b>Kostpris ultimo</b>  |  | <b><u>64.976</u></b>                                |
| <br>  |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   |  | <b><u>64.976</u></b>                                |
| <br>  |  |   |
| <b>7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>   |  |   |
| Selskabet har i løbet af regnskabsåret haft et tilgodehavende ved direktionen. Tilgodehavendet er forrentet i henhold til lovgivningens krav. Direktionen har tilbagebetalt tilgodehavendet inkl. renter ultimo 2018. |  |   |
|   | <b><u>2018<br/>kr.</u></b>   | <b><u>2017<br/>t.kr.</u></b>                        |
| <b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>   |  |   |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt  | <u>5.408.016</u>   | <u>4.438</u>  |
| <br>  |  |   |
| <b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |  |   |
| Til sikkerhed for gæld i driftsmiddel er afgivet ejendomsforbehold.   |  |   |
